

29 september 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 174

KFKS 2020/40

## Investeringsbeslut Nybyggnation av Sigfridsborgs sporthall och bevarande av skyddsrum

*Investerings- och genomförandebeslut*

### Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

### Ärendet

I Ältadalen ska Sigfridsborgs sporthall uppföras efter det att den nya Sigfridsborgsskolan är färdigbyggd, sommaren 2021. Den idag befintliga skolan innehåller ett skyddsrum och den funktionen måste behållas på skolfastigheten efter beslut av MSB, Myndigheten för samhällsskydd och beredskap. Beslutet är en ny förutsättning i det pågående projektet.

Tidigare är 54,2 miljoner kronor beviljade för Sigfridsborgs sporthall men för att tillgodose kravet från MSB på skyddsrum söks ytterligare investeringsmedel om 16 miljoner kronor. Sporthallen beräknas vara inflyttningsklar årsskiftet 2022/2023 och skyddsrummet brukbart under hösten 2022.

### Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från enheten för bygg och anläggning samt enheten för fastighetsförvaltning daterad den 16 september 2020

Bilaga 1 Situationsplan/karta

Bilaga 2 Gestaltning sporthall och skyddsrum

### Yrkanden



Mats Gerdau (M) yrkade, med instämmande av Christina Ståldal (NL), Helena Westerling (S) och Sidney Holm (MP), att stadsutvecklingsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

### Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget att överlämna ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande – och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

### Protokollsanteckningar

Sidney Holm lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiet.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------

29 september 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

”Osäkerheten i omvärlden kommer förmodligen leda till att vi framöver måste iordningsställa skyddsrum på fler platser i kommunen. Miljöpartiet vill då att kommunen anpassar alla nybyggda skyddsrum till alternativa användningsmöjligheter så de går lättare att hyra ut. Det kan betyda att skyddsrummen behöver byggas större än minimikraven men att de då också får ett större användningsområde i framtiden.”

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
